Rua dos Carijós, 150 – 10º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30120-060 - (31) 3222-8350

cbhvelhas@cbhvelhas.org.br - www.cbhvelhas.org.br

Ofício Circular 003/2021 CTECOM

23 de março de 2021

Ref.: Reunião Extraordinária CTECOM 30 de março de 2021

Prezados conselheiros,

 O Presidente da Câmara Técnica Educação, Comunicação e Mobilização do Comitê da

Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas – CTECOM, Sr. Edinilson dos Santos, convoca os membros

da Câmara Técnica para reunião extraordinária ON-LINE que será realizada no dia 30 de

março, terça-feira com início às 9h na plataforma Zoom por meio do link

https://us02web.zoom.us/j/87584846357?pwd=OFh5ckE2OFRpZHg5eHhHVVJ1a2VNdz09.

Pauta:

 Abertura, verificação de quórum e aprovação da ata da reunião do dia 16 de

março de 2021;

 Discussão da proposta de webnário sobre arborização, licenciamento e

fiscalização ambiental;

 Informes gerais, discussões e encaminhamentos.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou representante

poderão ser feitas por meio do endereço eletrônico ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br.

Atenciosamente,

Edinilson dos Santos

Presidente da Câmara Técnica Educação, Comunicação e Mobilização - CTECOM

https://us02web.zoom.us/j/87584846357?pwd=OFh5ckE2OFRpZHg5eHhHVVJ1a2VNdz09
mailto:ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br